

Årsrapport 2013

Preben-Pedersen.eu Holding ApS

c/o Preben Pedersen
Sortbærvej 12B
6920 Videbæk

CVR nr. 30503198

Indsender:

B R A N D T
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. august 2014

Dirigent

Preben Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, investering og dertil relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 120 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 65 t.kr. Af selskabets balancesum på 676 t.kr. udgør egenkapitalen 337 t.kr., hvilket svarer til ca. 49%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Bruttotab	<u>-26.700</u>	<u>-7.893</u>
Resultat før finansielle poster	-26.700	-7.893
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	76.040
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	150.979	0
Andre finansielle indtægter	5.482	3.489
Andre finansielle omkostninger	<u>-8.885</u>	<u>-6.086</u>
Ordinært resultat før skat	<u>120.876</u>	<u>65.550</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>120.876</u>	<u>65.550</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overført resultat	<u>120.876</u>	<u>-31.050</u>
Disponeret i alt	<u>120.876</u>	<u>65.550</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	250.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	250.369
Anlægsaktiver i alt	80.000	250.369
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	6.048	76.040
Tilgodehavender i alt	6.048	82.040
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	590.679	241.103
Likvide beholdninger i alt	590.679	241.103
Omsætningsaktiver i alt	596.727	323.143
AKTIVER I ALT	676.727	573.512

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	212.538	91.662
Egenkapital i alt	337.538	216.662
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	331.314	252.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.189	356.850
Gældsforpligtelser i alt	339.189	356.850
PASSIVER I ALT	676.727	573.512

Noter

	Tilknyttede virksom- heder	Asso- cierede virksom- heder
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris:		
Kostpris, primo	0	253.623
Tilgang	80.000	0
Afgang	0	-253.623
Kostpris, ultimo	80.000	0
 Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	0	-3.254
Øvrige reguleringer	0	3.254
Værdiregulering, ultimo	0	0
 Bogført værdi, ultimo	 80.000	 0

Følgende selskaber er omfattet:

Tilknyttede virksomheder

RAD-TECH ApS, Videbæk, 100 %

Der er endnu ikke aflagt regnskab for selskabet.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	91.662	216.662
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	120.876	120.876
Saldo, ultimo	125.000	212.538	337.538